
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                           

   от 02 сентября 2019 года                            № 111/1 
 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Главы Республики Башкортостан,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о  выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

 

Номер  

избирательного участка 

Количество  

избирательных бюллетеней 

2643 303 

2644 113 

2645 345 

2646 194 

2647 166 

2648 613 

2649 281 

2650 479 

2651 481 

2652 858 

2653 639 

2654 753 

2656 1578 

2657 1338 

2658 563 

2659 427 

2660 309 

2661 288 

2662 568 

2663 368 

2664 427 

2665 171 

2666 463 

2667 161 

2668 259 

2669 515 



2670 252 

2671 140 

2672 531 

2673 399 

2674 363 

2675 453 

2676 747 

2677 256 

2678 387 

2679 332 

2680 158 

2681 839 

2682 236 

2683 212 

2684 219 

2685 134 

2686 123 

2687 470 

2688 120 

Итого 18851 

 

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Алтынбаеву А.В. 

 

 

 

 

 
МП 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

___________________ 
(подпись)

 

  

 

Терегулов А.Р. 
 

    

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

___________________ 
(подпись)

 

  

 

Алтынбаева А.В. 
 

 

 

 

 

 

 


